Fornecimento de insumo de identificação patrimonial, notadamente plaquetas metálicas
adesivas de alta resistência, contendo código de barras e QR Code, essenciais para
assegurar a rastreabilidade, a padronização e o controle eficiente dos bens móveis da
Secretaria de Estado da Saúde do Piauí (SESAPI).
VALOR GLOBAL:
R$ 1.325.000,00 (um milhão, trezentos e vinte cinco mil reais)
Data para solicitação do Credenciamento:
03/11/2025
Sistema eletrônico: 
CredSUS, no sitio eletrônico credsus.saude.pi.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 028/2025 - CPC/SESAPI

PROCESSO Nº 00012.043246/2025-01

O Estado do Piauí, através da  Secretaria de Estado da Saúde do Piauí  (SESAPI) , por